中国海油供应商资源开发公开征集公示

中国海油因生产建设工作需要，诚邀具备研发能力、制造能力和

相关业绩的国内优秀供应商，与中国海油共同开展工作。现将相关信

息公开如下：

1．需求概况

1.1项目名称：中海油服-增产罐类设备购置

1.2项目概述：中海油服拟在增产罐类设备方面寻找供应商进行

长期合作。

1.3模式介绍

1.3.1合作期限：签订长期合作协议，每年进行一次评价，对年

度评价不达标或发生重大质量事故，或存在严重问题且双方无解决办

法的协议终止。

1.3.2我方义务：

 协议存续期间我方向合作方按照合作范围通报有关设备购置、

建造、修理及改造、备件供应等的未来 5年需求计划预测和分年度

需求计划，并为合作方提供一定份额（不小于 70%）的设备购置项

目；

 我方如需要采购的相关产品在合作方的经营范围内，而协议未

规定或没有确定价格，我方优先考虑战作方的同类产品；

 我方如开展本协议产品相关的国产化、技术革新等研究项目时，

在合作方满足条件的情况下，优先考虑与合作方合作。

1.3.3合作方义务

 协议有效期内，优先为我方供货，协议附件中所列货物单价不

因合同生效后物价上涨、原材料上涨、通货膨胀、汇率或利率变化、

税收变化或政策性变化等因素而调整；

 为买方提供免费技术支持服务，包括技术咨询，远程技术支持

以及每年不超过两次技术培训；

 质保期以外设备返厂维修或现场维修服务价格不高于合作方为

其他客户提供同类修理的最低价。

1.4产品要求：（具体参数详见技术标准文件）

序号 设备名称/规格

1 2方罐

2 6方罐

3 15 方罐

4 20 方罐

5 30 方水罐

6 返排罐

7 14 方搅拌罐

8 40 方搅拌罐

9 20 方返排罐

10 2000 加仑液氮罐

11 7000 加仑车载液氮罐

12 30 方车载罐

2．对供应商的要求

 本次招标仅针对设备制造商，不接受联合体及代理商投标；

 投标人须是在中华人民共和国境内登记注册、独立承担民事责

任的法人，具有独立订立合同的权利和履行合同的能力；具备有效

的企业营业执照、组织机构代 码证、税务登记证(三证合一的企业

提供带有统一社会信用代码的营业执照) 以及银行开户许可证；

 企业注册资金不低于 3000万元人民币；

 取得 ISO9001质量管理体系认证或等同、ISO14001环境管理体

系认证或等同、ISO45001职业健康与安全管理体系认证或等同；

 合作方提供船级社（【 LR、BV、RINA、ABS、DNV、CCS

其中之一即可 】）颁布的有效期内的工厂认可认证证书；

 按照《危险化学品安全管理条例》的规定，提供有效的“全国

工业产品生产许可证”（产品名称：危险化学品罐体、包装物等相

关）；

2.2能力要求

 具备上述 12种设备自主研发和制造能力；

 罐体按照压力容器相关规范设计，满足相应船用产品级别，并

满足《国际海运危险货物规则》的要求；

 罐液压试验，塑料层 2.5万伏高压电火花试验；

2.3业绩要求

2019 年至今，投标人须具有压力容器业绩金额达到至少 500万

元。

3．项目联系人

请感兴趣的供应商于 2022年 8月 10日前，与我方联系人接洽。

联系人：张乃天/范学明

电 话：022-59552333/13820508409

邮 箱：zhangnt@cosl.com.cn/fanxm@cosl.ocm.cn

中海油田服务股份有限公司

2022年 8月 3日

	中国海油供应商资源开发公开征集公示